
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 – 17888 – Poz. 3034, 3035

3034

UCHWAŁA Nr XXIX/183/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 21 sierpnia 2009 r.

zmieniająca uchwalę, w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Rychwał

3035

UCHWAŁA Nr XLIII/291/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze działek o nr nr ewid. 53/2, 
478 położonych w miejscowości Jaracz

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
278, z 2005 r. Nr 17, poz. 141 i Nr 94, poz. 788) 
uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXIX/291/06 Rady Miejskiej 
w Rychwale z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charak-
terze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na te-
renie gminy Rychwał (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 160, 
poz. 3772) wprowadza się następujące zmiany:
1) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. W przypadkach zasługujących na szczególne 
uwzględnienie można, biorąc pod uwagę wysokość 
dochodu na osobę w rodzinie ucznia oraz kierując 
się celami pomocy materialnej o charakterze socjal-
nym, przyznać stypendium szkolne uczniowi, w któ-
rego rodzinie dochód na osobę przekracza kwotę, 
o której mowa w art. 90d ust. 7 ustawy. W takiej 
sytuacji wysokość przyznanego miesięcznego sty-
pendium szkolnego może być pomniejszona o kwo-
tę przekroczenia.”;

2) §6 otrzymuje brzmienie:
„§6. Wniosek o przyznanie świadczenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym składa się w 
Urzędzie Gminy i Miasta w Rychwale.”;
3) §13 otrzymuje brzmienie:
„§13. Udzielanie zasiłku szkolnego następuje przy 
odpowiednim stosowaniu przepisów uchwały doty-
czących udzielania stypendium szkolnego.”

§2. Do spraw wszczętych i niezakończonych 
przed dniem wejścia w życie mniejszej uchwały, 
stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 
420) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; zmiany: Dz.U. z 
2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 
r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 
127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 

201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413), Rada Miejska 
w Rogoźnie uchwala, co następuje:

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego na obszarze działek o nr 
ewid. 53/2, 478 położonych w miejscowości Ja-
racz, zwanym dalej „planem”, stwierdzając zgod-
ność z ustaleniami studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ro-
goźno zatwierdzonego uchwałą nr XXIV/165/2008 
Rady Miejskiej Rogoźna z dnia 30.04.2008 r.
2. Integralną częścią uchwały są:
1) załącznik nr 1 - część graficzna planu, zwana 
dalej „rysunkiem planu”;

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Miejskiej 
w Rogoźnie o sposobie realizacji, zapisanych w 
planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które należą do zadań własnych gmi-
ny oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z 


